
Tehnička specifikacija tražene opreme se nalazi u Prilogu 1. 

Ponudbeni list i troškovnik za traženu opremu se nalazi u Prilogu 2. 

 

 

 

 

Naziv investitora: 

Kulturni centar Travno 

OIB 15589224990 

Božidara Magovca 17 

10010 Zagreb 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 

 

Ponude se dostavljaju isključivo elektroničkom poštom na adresu natjecaji@kuctravno.hr 

Mjesto: KC Dražen Petrović, Savska cesta 30, 10000, Zagreb 

Vrijeme: od 23.12. do 27.12.2024. 

Datum objave zahtjeva za predaju ponude: 26.11.2024. 

Rok dostave ponude: 4 radna dana, zaključno sa 29.11.202. u 24:00 sata.  

Dostavljena ponuda mora biti valjana najmanje 5 radnih dana od krajnjeg roka za dostavu 

ponude. 

Procijenjena vrijednost nabave je 5.100,00€ bez PDV-a. 

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude. 

 

 

 

Redni 

broj 

 

Vrsta i opis naručene robe / usluge 

Jedinica 

mjere 

 

1. 

Najam aluminijske konstrukcije i prateće opreme za „35. Božić u 

Ciboni“ koji će se održati 26.12.2024. sukladno tehničkoj specifikaciji u 

prilogu 

 

 1 KOM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ponudbeni list i troškovnik za traženu opremu se nalazi u Prilogu 2. 

1 

Prilog 1. – TEHNIČKA SPECIFIKACIJA OPREME 

 

Montaža opreme               23.12.2024. 

Dežurstvo za vrijeme probe, programa i demontaža         24.,26. i 27.12.2024. 

 
 

Aluminijska konstrukcija                   Količina 

•  

• Aluminijski truss 40 x 40cm, dužine 24 m       2 kom  

• Aluminijski truss 40 x 40cm, dužine 16 m                 2 kom  

• Aluminijski truss 40 x 40cm, dužine 10 m      4 kom 

• Elektro motor 1t nosivosti                  22 kom  

• Materijal i pribor za vješanje konstrukcija i rad elektromotora (softsteel, 

shackles - kopče, motorni kablovi,…)      1 set 

• Kontrole i ožičenje elektro motora       1 set 

• Sve potrebne prijelaznice za kablove (cablecross)                1 set 

• Svi potrebni Harting i strujni kablovi (125A i 32A)     1 set 

 

• Rad tehničara - montaža i demontaža opreme  

• Rad alpinista odnosno osobe obučene za rad na visini 

• Dovoz, montaža i odvoz opreme 

 

Dodatne informacije 

Aluminijski trussevi moraju imati mogućnost neovisnog vješanja. 

Opremu je potrebno postaviti prema sljedećem nacrtu: 

 

 



Ponudbeni list i troškovnik za traženu opremu se nalazi u Prilogu 2. 

2 

 

 

Dodatne informacije 

 

Ponuditelj preuzima odgovornost za postavljanje i upravljanje opremom sukladno svim 

sigurnosnim standardima i pravilima struke. 

Ponuditelj je dužan surađivati sa Hrvatskom radiotelevizijom koja je suorganizator manifestacije te 

pruža usluge rasvjete i prijenosa uživo. 

Ponuditelj je dužan, na traženje Naručitelja, dostaviti dodatne informacije i/ili dokumentaciju 

kojom potvrđuje sukladnost ponuđene robe/usluge sa traženim stavkama specifikacije. 

Ponuditelj je dužan ispuniti Ponudbeni list i troškovnik u cijelosti. Ukoliko ponuditelj ne ispuni 

Ponudbeni list i Troškovnik u skladu sa zahtjevima iz ove Specifikacije ili promijeni tekst ili 

količine navedene u Troškovniku, smatrat će se da je takav troškovnik nepotpun i nevažeći te će 

ponuda biti odbijena. Jedinične cijene svake stavke Troškovnika smiju biti iskazane s najviše 2 

(dvije) decimale. 

Ponudbeni list i troškovnik (Prilog 2.) potrebno je preuzeti sa iste web adrese na kojoj se nalazi 

i ovaj dokument. 

Ponuditelj uz ispunjeni troškovnik može dostaviti detaljniju specifikaciju ponuđene opreme. 

Na temelju odabrane ponude sklopiti će se ugovor o poslovnoj suradnji. 

Obračun i naplata obavit će se temeljem potpisanog ugovora i ispostavljenog e-računa, prema 

stvarno izvršenim količinama, u zakonskom roku. 

Ponuđači koji šalju ponude zaključane lozinkom dužni su lozinku poslati najkasnije 24 sata 

nakon isteka krajnjeg roka za dostavu ponude naznačenog u ovom Pozivu na dostavu ponuda, u 

protivnom ponuda neće biti uzeta u razmatranje. 

Za vrijeme trajanja natječaja sve upite vezane za ovaj natječaj molimo da pošaljete pismenim 

putem na e-mail adresu natjecaji@kuctravno.hr. 

mailto:natjecaji@kuctravno.hr

